
Grohe Eurosmart 32154002 páková umyvadlová
baterie - chrom

» Koupelny a WC » Vodovodní baterie » Umyvadlové baterie

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

23.11.2024 12:13
1/3

Grohe 
Balení 1,0000 
Kód produktu 32573 
EAN 4005176862113 

Jednou z předností baterie je technologie GROHE SilkMove ES,
která zaručuje, že při středové poloze páky teče pouze
studená voda. Dochází tak k významným úsporám elektrické
energie. Elegantní ovládací páka se mimořádně lehce ovládá
a vy tak budete mít vodu vždy pod kontrolou. A
nezapomeňme ani na integrovanou úspornou technologii
GROHE EcoJoy, která snižuje spotřebu vody
až o 50 % prostřednictvím speciálního tlačítka. Snížíte tak
zátěž na životní prostředí i svou peněženku.
Tato baterie GROHE Eurosmart neobsahuje integrovanou
odtokovou soupravu, takže je ideální pro ty, co hledají ničím
nenarušenou baterii s hladkým tělem. Baterie se vyznačuje
vysokou odolností a mimořádně snadnou údržbou, a to díky
zářivému povrchu GROHE StarLight, který také zajišťuje
atraktivní design. Díky našemu snadnému instalačnímu
systému vám navíc montáž této baterie zabere minimum
času a námahy.

typ: umyvadlová
umístění: stojánková
ovládání baterie: páková
série: Eurosmart
výška (cm): 14,6
výška výtoku (cm): 5,6
design: oblý
barva: chrom
materiál: mosaz
ovládání výpusti: ne

jednootvorová montáž
kovová ovládací páka
GROHE SilkMove Energy Saving 35 mm keramická kartuše s
funkcí Energy Saving při studeném startu
variabilně nastavitelný omezovač průtoku
s omezovačem teplot
GROHE Long-Life Shine chromový povrch
GROHE Water Saving perlátor 5,7 l/min
GROHE FastFixation rychlomontážní systém
hladké tělo
flexi připojovací hadičky

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/grohe


Grohe Eurosmart 32154002 páková umyvadlová
baterie - chrom

» Koupelny a WC » Vodovodní baterie » Umyvadlové baterie

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

23.11.2024 12:13
2/3

Dostupnost: Na dotaz



Grohe Eurosmart 32154002 páková umyvadlová
baterie - chrom

» Koupelny a WC » Vodovodní baterie » Umyvadlové baterie

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

23.11.2024 12:13
3/3


